
EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

AABB / DF 1 - x - 0 AA SÃO MATEUS / ES 93 JOGO 01

ESCOLA FLAMENGO BRASILIA / DF 1 5 x 3 1 PROJETO BOM DE NOTA BOM DE BOLA / MS 93 JOGO 02

PLANALTO ATLETICO CLUBE / MA 1 - x - 0 DUQUE DE CAXIAS LICEU CUIABANO / MT 93 JOGO 03

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

SINOP FC / MT 2 - x - 1 ESCOLA DE FUTEBOL JUNIOR / MG 94 JOGO 01

AABB / DF 0 5 x 3 0 EF DIAMANTE DE VERDE / MT 94 JOGO 02

UNIAO DESPORTIVA GUARAENSE / DF 5 - x - 0 ESCOLA FLAMENGO BRASILIA / DF 94 JOGO 03

AGREMIAÇÃO ESPORTIVA OVEL / GO 2 - x - 1 INDEPENDENTE AC / PA 94 JOGO 04

LEGIAO FC / DF 4 - x - 0 DUQUE DE CAXIAS LICEU CUIABANO / MT 94 JOGO 05

PARANHOS / MS 2 - x - 0 CTN / MT 94 JOGO 06

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

LEGIAO FC / DF 2 - x - 0 AABB / DF 95 JOGO 01

ESCOLINHA DO FLAMENGO GOIANIA / GO 0 - x - 3 SINOP FC / MT 95 JOGO 02

INDEPENDENTE AC / PA 5 - x - 2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA TOKE DE BOLA / MA 95 JOGO 03

AJS UNIMED / RO 2 - x - 3 AGREMIAÇÃO ESPORTIVA OVEL / GO 95 JOGO 04

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

SINOP FC / MT 3 - x - 0 EF BOCA JUNIORS / DF 96 JOGO 1

BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 0 3 x 5 0 APECEF / MT 96 JOGO 2

LEGIAO FC / DF 4 - x - 0 ESCOLA FLAMENGO BRASILIA / DF 96 JOGO 3

INDEPENDENTE AC / PA 1 3 x 4 1 UNIAO DESPORTIVA GUARAENSE / DF 96 JOGO 4

EE FLUMINENSE / DF 5 - x - 1 ESCOLA DE FUTEBOL JUNIOR / MG 96 JOGO 5

MENINOS DA VILA / DF 1 - x - 0 EF DIAMANTE DE VERDE / MT 96 JOGO 6

CFZ / DF 3 - x - 0 AJS UNIMED / RO 96 JOGO 7

AGREMIAÇÃO ESPORTIVA OVEL / GO 8 - x - 0 PROJETO BOM DE NOTA BOM DE BOLA / MS 96 JOGO 8

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

AGREFUP / PY 2 - x - 1 AJS UNIMED / RO 97 JOGO 1

AGREMIAÇÃO ESPORTIVA OVEL / GO 1 - x - 0 SINOP FC / MT 97 JOGO 2

CFZ / DF 8 - x - 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA TOKE DE BOLA / MA 97 JOGO 3

DUQUE DE CAXIAS LICEU CUIABANO / MT 0 7 x 6 0 ESCOLINHA DO FLAMENGO GOIANIA / GO 97 JOGO 4

MENINOS DA VILA / DF 4 - x - 0 LOS ANGELES FC / MS 97 JOGO 5

APARECIDA EC / GO 5 - x - 0 EF CACERES IATE CLUBE AABB / MT 97 JOGO 6

BUFALO ESCOLA DE FUTEBOL / MT 3 - x - 2 VERDE OLIVA / MT 97 JOGO 7

CRAQUES DO FUTURO / BA 2 - x - 1 EF DIAMANTE DE VERDE / MT 97 JOGO 8

SUB 16 - 95

PENALTIS

PENALTIS

PENALTIS

PENALTIS

PENALTIS

SUB 15 - 96

2ª COPA ECO THERMAL DE FUTEBOL - JATAI GO

SUB 14 - 97

16 A 23 DE JULHO DE 2011

BOLETIM 06 - RESULTADOS JOGOS 20/07/2011

SUB 18 - 93

SUB 17 - 94



EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

MENINOS DA VILA / DF 6 - x - 0 EF BOCA JUNIORS / DF 98 JOGO 1

BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 1 - x - 0 AGREFUP / PY 98 JOGO 2

EE FLUMINENSE / DF 0 - x - 2 BUFALO ESCOLA DE FUTEBOL / MT 98 JOGO 3

AA UIRAPURU / MT 4 - x - 1 EF ATLETICO GOIANIENSE GUANABARA III / GO 98 JOGO 4

BALNEARIO BRASNIPO / GO 0 1 x 3 0 VERDE OLIVA / MT 98 JOGO 5

AJS UNIMED / RO 2 - x - 1 APECEF / MT 98 JOGO 6

CFZ / DF 1 - x - 2 SINOP FC / MT 98 JOGO 7

LIVRO NA MAO E BOLA NO PE / BA 2 - x - 5 LOS ANGELES FC / MS 98 JOGO 8

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

CRAQUES DO FUTURO / BA 6 - x - 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA TOKE DE BOLA / MA 99 JOGO 1

AA UIRAPURU / MT 1 2 x 4 1 BUFALO ESCOLA DE FUTEBOL / MT 99 JOGO 2

ASSOCIAÇÃO DE PAIS MENINOS DA VILA / GO 1 - x - 3 BALNEARIO BRASNIPO / GO 99 JOGO 3

LOS ANGELES FC / MS 2 - x - 0 SINOP FC / MT 99 JOGO 4

BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 8 - x - 0 AJS UNIMED / RO 99 JOGO 5

CFZ / DF 2 4 x 3 2 EF BOCA JUNIORS / DF 99 JOGO 6

MENINOS DA VILA / DF 3 - x - 1 EF CACERES IATE CLUBE AABB / MT 99 JOGO 7

CTN / MT 0 - x - 2 AGREFUP / PY 99 JOGO 8

EQUIPE EQUIPE CAT JOGO

ASSERP / GO 0 - X - 2 PARANHOS / MS 2000 JOGO 01

AGREFUP / PY 5 - X - 1 ESCOLA FLAMENGO BRASILIA / DF 2000 JOGO 02

MENINOS DA VILA / DF 2 - X - 1 APECEF / MT 2000 JOGO 03

LOS ANGELES FC / MS 1 3 X 4 1 AA UIRAPURU / MT 2000 JOGO 04

BRASILIA FUTEBOL ACADEMIA / DF 2 - X - 1 BALNEARIO BRASNIPO / GO 2000 JOGO 05

EE FLUMINENSE / DF 1 - X - 0 SINOP FC / MT 2000 JOGO 06

PENALTIS

PENALTIS

SUB 13 - 98

SUB 12 - 99

SUB 11 - 00

PENALTIS


